
Policy för reseersättning i Norra Fågelås IF – verksamhetsåret 2023 

Ungdomslagen 

Vi praktiserar i möjligaste mån samåkning genom att körlistor upprättas, då det endast kostar 

150 kr att spela fotboll i ungdomslagen. Om ledarna i respektive lag tvingas köra mer än 

motiverat utifrån körschemat, betalas reseersättning ut till dessa. 

Seniorlagen 

Även här praktiserar vi i möjligaste mån samåkning genom körlistor. Då detta inte alla gånger 

fungerar, t ex på grund av att körkort eller egen bil saknas, utbetalas reseersättning till de 

personer som tvingas köra ”omotiverat” mycket. En del av den aktivitetsavgift som 

seniorspelarna betalar är tänkt att täcka detta. Tränarna/lagledarna i respektive lag ser till att 

denna körning organiseras på ett effektivt sätt.  

Övriga aktiviteter 

Om man från föreningen har uppdrag som kräver resa utanför kommungränsen så betalas 

reseersättning. Det är viktigt att man fått detta uppdrag av antingen styrelsen, eller t ex 

fotbollssektionen, t ex att delta i spelordningsmöte, representantskapsmöte, etc. 

Grundläggande principer: 

Reseersättning utgår med 25 kr/mil, utifrån att sökande lämnar in räkning till kassören, enligt 

den mall som finns på hemsidan: Reseräkningsblankett  Reseräkning lämnas in två gånger per 

år. 30 juni och 30 november. Reseersättning ska tas ut det aktuella verksamhetsåret 

(undantaget de som görs under december månad)! 

I övrigt gäller principen om ”full bil”, det vill säga att vi betalar inte ut reseersättning till 5 

fordon, om det endast krävts att 4 kört. 

Avslutningsvis är det givetvis tacknämligt om man väljer att inte ta ut någon reseersättning – 

”indirekt sponsring”, men ingen ska heller känna dåligt samvete för att nyttja detta, om 

kriterierna ovan är uppfyllda. Ingen ska heller behöva tveka på att avstå från uppdrag i NFIF, 

för att resekostnader blir oöverstigliga. 

 

 NFIF- Styrelsen 

 

 

 

 

https://www.laget.se/NorraFagelasIF/Document/Download/1484540/8384196

